（別紙 様式 2号）

令和　　年　　月　　日
精密工学会北海道支部

講演会開催　報告書
公益社団法人　精密工学会
北海道支部　　支部長　殿
申請者　氏名：　　　　　　　　　印　
精密工学会 北海道支部の支援により開催しました行事について、下記のとおり報告致します。
	講演会
	名　称

	日　時
	令和　　年　　月　　日 　　時00分～　　時00分

	会　場

（住　所）

	開催の種類
	主 催 ・ 共 催 ・ 協 賛 ・ 後 援 　　　　※いずれかに○印

	備　考

(その他協力組織等)

	開催内容
	講演件数
	　　　　　件

	参加者数
	　　　　　名

	申請者
	氏　名

	勤務先

	TEL / E-mail
	　　　　　　　　　　　／

· 開催行事に関して、本支部webページ等で報告する場合がございます。
行事に関する記録写真等、ならびに、本支部の協賛等の情報が記載されている資料
（開催案内チラシ，Webページ等）がございましたら、併せてご送付ください。